Bárbara Elza Vida Dias, ignorada na decisão de primeira instância, já que

devidamente comprovada nesta fase processual, através de documentos de fls. 143,

tratar-se de sua filha.

Quantos aos valores pagos a titulo de pensão alimentícia, deve ser

considerado o valor de R$ 9.120,00 (nove mil, cento e vinte reais), tendo em vista

os documentos de fls. 146/157.

Com relação à dedução pleiteada na fase recursal, relativa a

despesas médicas no valor de R$ 1.130,73, as mesmas não devem ser acolhidas,

porquanto os valores constantes no documento de fl. 145-verso (informações